
UCHWAŁA NR 6681/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 6420/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 r. 

poz. 2094 ze zm.), w związku z uchwałą nr 5891/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

1 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 

sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach 

Programu Lekkoatletycznego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 6420/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskie z dnia 6 kwietnia 2023 roku w sprawie 

przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie 

jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego, zmienionej uchwałą 

nr 6563/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 maja 2023, wprowadza się zmianę w ten 

sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 6681 / 2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 1 CZERWCA 2023 ROKU 

 

Uchwałą nr 5891/2022 z dnia 1 grudnia 2022 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie 

jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt 4 ust 4. regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 

załącznik do ww. uchwały, złożonych zostało 9 wniosków. Po ocenie formalnej do oceny merytorycznej 

zostało dopuszczonych 8 wniosków. 

Na posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 roku Komisja, powołana uchwałą nr 6336/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2023 roku, dokoła oceny wniosków zgodnie z kryteriami 

szczegółowo wymienionymi w pkt 10 regulaminu naboru. Na podstawie oceny sporządzono lista 

rankingową, o której mowa w pkt 11 ust 1 regulaminu. Lista stanowiła  załącznik do uchwały nr 6420/23 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2023 roku. 

Po terminie zostały złożone dwa wnioski. 

Zmiana listy rankingowej wynika z dwóch czynników: 

1. W dniu 16 maja 2023 roku Burmistrz Gminy Nowy Tomyśl przekazał informację o rezygnacji z 

dofinansowania w roku 2023 na zadanie pn. "Budowa bieżni na terenie Stadionu Miejskiego w Nowym 

Tomyślu". 

2. W dniu 5 maja 2023 roku Gmina Chodzież złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

bieżni przy szkole podstawowej w Stróżewie, gm. Chodzież". Po weryfikacji formalnej oraz 

merytorycznej, wniosek został uznany za zasadny. 

Mimo, że wniosek został złożony po terminie, to może zostać uwzględniony w naborze, na podstawie pkt 

IV ust.5 Regulamin naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach Programu 

Lekkoatletycznego zatwierdzonego uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego na  5891/2022 z dnia 

1 grudnia 2022 roku w brzmieniu: 

„Wnioski nadesłane po terminie, wskazanym w ust. 4, rozpatrywane będą wyłącznie w przypadku gdy 

Wnioski, które zostały pozytywnie ocenione pod względem formalnym i merytorycznym, nie wyczerpały 

puli środków budżetowych określonych w pkt. VI.” 

Wobec powyższego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uwzględnia na liście rankingowej  zadanie 

pn. "Budowa bieżni przy szkole podstawowej w Stróżewie, gm. Chodzież" z proponowaną kwotą 

dofinansowania w wysokości 160 000 zł na liście rankingowej pod nr 10. 

Aktualna lista rankingowa zawiera 10 zadań (w tym także zadanie, z którego zrezygnowała Gmina Nowy 

Tomyśl), którym zaproponowano dofinansowanie w wysokości wnioskowanej kwoty. Łączna kwota 

zaproponowanego dofinansowania dla wszystkich zadań wyniosła 4 424 920 zł. 

W budżecie województwa wielkopolskiego na rok 2023 zaplanowano kwotę 5 500 000 zł na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 

infrastruktur sportowej (lekkoatletycznej) w dziale 926, rozdziale 92601, § 6300. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



LP Wnioskodawca nazwa zadania 
wnioskowane 

dofinansowanie

wysokość 
proponowanego 
dofinansowania

1 Miasto Gniezno
Budowa bieżni lekkoatletycznej o długości 400 m wraz 

ze skocznią do skoku w dal w mieście Gnieźnie
1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

2 Powiat Wrzesiński
Rekonstrukcja nawierzchni stadionu lekkoatletycznego przy ZSTiO we 

Wrześni
254 750,00 zł 254 750,00 zł

3
Gmina Miejska 

Wągrowiec
Przebudowa bieżni lekkoatletycznej oraz elementów areny 
lekkoatletycznej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wągrowcu

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

4 Gmina Trzcianka
Przebudowa bieżni lekkoatletycznej stadionu sportowego 

przy ul. Piotra Skargi w Trzciance
1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

5 Gmina Gniezno
Przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej (bieżnia okólna, 

skocznia oraz rzutnia) przy szkole podstawowej 
w Szczytnikach Duchownych

495 220,00 zł 495 220,00 zł

6 Gmina Kaźmierz Budowa 4-torowej bieżni lekkoatletycznej dla dystansu 100 m 198 250,00 zł 198 250,00 zł

7 Gmina Granowo
Budowa bieżni lekkoatletycznej na terenie istniejącego kompleksu 

sportowego
135 300,00 zł 135 300,00 zł

8 Gmina Września
Budowa bieżni prostej ze skocznią w dal we Wrześni przy 

Samorządowej Szkole Podstawowej nr 1
181 400,00 zł 181 400,00 zł

9 Gmina Nowy Tomyśl Budowa bieżni na terenie Stadionu Miejskiego w Nowym Tomyślu 1 000 000,00 zł rezygnacja

10 Gmina Chodzież Budowa bieżni przy szkole podstawowej w Stróżewie, gm. Chodzież 160 000,00 zł 160 000,00 zł

5 424 920,00 zł 4 424 920,00 zł

Załącznik
do uchwały nr 6681/ 2023

z dnia  1 czerwca 2023 roku

Załącznik
do uchwały nr 6420/ 2023

z dnia  6 kwietnia 2023 roku

LISTA RANKINGOWA

zadań zgłoszonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki 
samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego

RAZEM


